様式第８号（第８条関係）

狂犬病予防注射猶予申請書

  年  月  日

 別 府 市 長  あて

所有者

住所 〒

フリガナ

氏名

電話番号

下記のとおり狂犬病予防注射を受けられないため、別府市狂犬病予防法施行規則第８条第２項

の規定により獣医師の診断書・証明書を添付の上予防注射の猶予を申請します。

  記

犬の名前

犬の所在地

犬の登録番号

猶予の事由

担当者確認印

㊞